

---

# Techno Vision Invest ApS

**CVR-nr.: 40958193**

Kilde Alle 4  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2023**

---

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Techno Vision Invest ApS  
Kilde Alle 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.:            40958193  
Regnskabsår:    01/11/2021 - 31/10/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel med værdipapirer samt holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør DKK 232.513. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.938</b>	<b>-28.313</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.938</b>	<b>-28.313</b>
Andre finansielle indtægter		302.934	384.281
Øvrige finansielle omkostninger		-5.303	-4.604
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>299.569</b>	<b>351.364</b>
Skat af årets resultat	1	-67.056	-78.298
<b>Årets resultat</b>		<b>232.513</b>	<b>273.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.767.487	273.066
<b>I alt</b>		<b>232.513</b>	<b>273.066</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		14.014.078	15.852.547
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.014.078</b>	<b>15.852.547</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.014.078</b>	<b>15.852.547</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.014.078</b>	<b>15.852.547</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		13.838.373	15.605.860
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.878.373</b>	<b>15.645.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.625
Skyldig selskabsskat		135.705	188.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.705</b>	<b>206.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.705</b>	<b>206.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.014.078</b>	<b>15.852.547</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	67.056	78.298
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>67.056</u>	<u>78.298</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	0